

Årsredovisning
för
Antego Ingenjörer AB
559356-5897

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Grönlund, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Antego Ingenjörer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under sitt andra verksamhetsår, bedrivit byggadministrativ och byggteknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	4 377	3 283
Resultat efter finansiella poster	223	874
Soliditet (%)	24,9	41,0

Företagets verksamhet har tagit fart under andra året och personalstyrkan har utökats med en anställd. Till följd av detta har företaget accepterat fler uppdrag och intäkterna har ökat med mer än 30% jämfört mot första verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		691 921	716 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		691 921	-691 921	0
Utdelning extra bolagsstämma		-500 000		-500 000
Årets resultat			169 016	169 016
Belopp vid årets utgång	25 000	191 921	169 016	385 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 921
årets vinst	169 016
	360 937
disponeras så att	
i ny räkning överföres	360 937
	360 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-23 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 376 629	3 283 425
Övriga rörelseintäkter		287	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 376 916	3 283 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 111 836	-668 728
Personalkostnader	2	-3 041 823	-1 740 234
Summa rörelsekostnader		-4 153 659	-2 408 962
Rörelseresultat		223 257	874 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 411	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 192	-208
Summa finansiella poster		219	-91
Resultat efter finansiella poster		223 476	874 379
Resultat före skatt		223 476	874 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 460	-182 458
Årets resultat		169 016	691 921

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	0	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	65 000
Summa anläggningstillgångar		0	65 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		452 563	703 583
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		481 985	520 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 348	233 647
Summa kortfristiga fordringar		1 084 896	1 457 899

Kassa och bank

Kassa och bank		463 488	227 482
Summa kassa och bank		463 488	227 482
Summa omsättningstillgångar		1 548 384	1 685 381

SUMMA TILLGÅNGAR

1 548 384

1 750 381

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 921

0

Årets resultat

169 016

691 921

Summa fritt eget kapital

360 937

691 921

Summa eget kapital

385 937

716 921

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

171 113

203 706

Skatteskulder

284 888

187 255

Övriga skulder

472 024

495 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

234 422

146 695

Summa kortfristiga skulder

1 162 447

1 033 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 548 384

1 750 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
Tillkommande fordringar	0	65 000
Avgående fordringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 000
Utgående redovisat värde	0	65 000

Bollebygd 2024-05-23

Tobias Grönlund
Tobias Grönlund
Ordförande

Christian Saarep
Christian Saarep
Verkställande direktör